
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
29 березня 2016 року                      № 22 

смт. Компаніївка  
 

Про внесення змін до складу адміністративної  

комісії при виконавчому комітеті селищної ради  

 

 

З метою належного розгляду справ про адміністративні 

правопорушення, забезпечення своєчасності, всебічності, повноти і 

об’єктивності з’ясування обставин кожної справи, вирішення її в точній 

відповідності з законодавством України, керуючись п. 1 ч. 1 ст. 213, 215 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 розділу І Положення про 

адміністративну комісію Компаніївської селищної ради, 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Додати до членів адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті селищної ради – Артем’єву Катерину Володимирівну (депутат 

селищної ради), Козуб Ірину Олександрівну (депутат селищної ради). 

2. Внести зміни до ч. 1 рішення виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради № 9 від 28 січня 2016 року та виклати її в 

наступній редакції: 

 

1. Затвердити адміністративну комісію при виконкомі селищної 

ради у складі: 

 

Голова комісії: Павленко Анатолій Іванович – заступник голови 

виконкому; 

Заступник голови: Русін Віталій Юрійович – юрист-консультант 

селищної ради; 

Секретар комісії: Коломієць Світлана Олександрівна – секретар 

селищної ради; 



Члени комісії: 

Артем’єва Катерина Володимирівна – депутат селищної ради; 

Іванова Оксана Петрівна – депутат селищної ради; 

Козуб Ірина Олександрівна – депутат селищної ради; 

Панасюк Юрій Іванович – депутат селищної ради; 

Фролова Анна Миколаївна – депутат селищної ради; 

Черногорова Катерина Миколаївна – начальник КП «Благоустрій смт 

Компаніївка» 

 

  

 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


